
证券代码：600288 证券简称：大恒科技 编号：临 2025-025

大恒新纪元科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人股份被司法拍卖的进展公

告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次被司法拍卖的标的为大恒新纪元科技股份有限公司（以下简称“公

司”或“大恒科技”）控股股东、实际控制人郑素贞女士持有公司 129,960,000

股无限售流通股，占其所持公司股份的 100%，占公司总股本的 29.75%。

 截至本公告披露日，公司通过山东产权交易中心查询，本次司法拍卖网

拍竞价阶段已经结束，目前山东产权交易中心尚未发布成交公告，且尚未收到山

东省青岛市中级人民法院（以下简称“青岛中院”）的确认文件，最终成交结果

以青岛中院出具的拍卖成交裁定为准。本次拍卖成交股份后续还涉及缴纳拍卖余

款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，最终结果存在不确定性，公司将

密切关注后续进展情况并及时履行信息披露义务。

 本次司法拍卖事项涉及公司控股股东、实际控制人，若本次司法拍卖成

交成功且过户完成，将导致公司控制权发生变更。请投资者注意相关风险。

一、本次司法拍卖的基本情况

公司于 2024 年 12 月 25 日收到青岛中院作出的执行裁定书【（2022）鲁 02

执 924号之二十一】，青岛中院裁定将拍卖登记郑素贞女士所持上市公司大恒科

技的 129,960,000 股无限售流通股股票。具体内容详见公司《关于控股股东、实

际控制人股份将被司法拍卖的提示性公告》（临 2024-061）。

公司于 2025年 6月 20日收到青岛中院《拍卖通知书（第一次）》【（2022）

鲁 02执 924号】，郑素贞女士所持公司 129,960,000股无限售流通股股票将在山

东产权交易中心（网址：http://www.sdcqjy.com）进行公开拍卖。具体内容详见

公司《关于控股股东、实际控制人股份将被司法拍卖的进展公告》（临 2025-023）。



二、本次司法拍卖的进展情况

截至本公告披露日，公司通过山东产权交易中心查询，本次司法拍卖网拍竞

价阶段已经结束，详情如下：

标的名称
起始价格

（万元）
报价次数

最高报价

（万元）
溢价率

大恒新纪元科技股份有限公司

（股票代码：600288）的

129,960,000股无限售流通股股票

121,174.704 501 171,174.704 41.26%

截至本公告披露日，山东产权交易中心尚未发布成交公告，且尚未收到青岛

中院的确认文件。

在本次网络拍卖中竞买成功的用户，需按照山东产权交易中心《挂牌结果通

知单》要求，及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。

拍卖标的最终成交结果以青岛中院出具的拍卖成交裁定为准。

三、其他说明及风险提示

本次司法拍卖事项涉及公司控股股东、实际控制人，若本次司法拍卖成交成

功且过户完成，将导致公司控制权发生变更。截至本公告披露日，公司生产经营

活动正常，控股股东、实际控制人与公司在资产、业务、人员等方面保持独立性，

且不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形，本次事项暂不会

对公司的生产经营产生重大不利影响，亦不会导致公司股权分布不具备上市条

件。

本次司法拍卖最终成交结果以青岛中院出具的拍卖成交裁定为准。本次拍卖

成交股份后续还涉及缴纳拍卖余款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，

最终结果存在不确定性，公司将密切关注后续进展情况并及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大恒新纪元科技股份有限公司董事会

2025年 7月 25日


	OLE_LINK3
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK2

